
基本番組表　番組分類　2023年10月期　月曜日

通信販売 その他

月  4:45 5 さわやかＯＨＫ ●

月  4:50 5 ＯＨ！体操 ●

月  4:55 30 グッドセレクション ●

月  5:25 45 めざましテレビ ● ● ●

月  6:10 110 めざましテレビ ● ● ● ●

月  8:00 110 めざまし８ ● ● ● ●

月  9:50 90 ノンストップ！ ● ● ● ● ●

月 11:20 5 ＯＨ！コレ ●

月 11:25 5 ニッポン全国！ジモトＰＲ隊 ● ●

月 11:30 20 ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　ｄａｙｓ ● ● ●

月 11:50 120 ぽかぽか ● ● ●

月 13:50 55 旬感ＬＩＶＥ　とれたてっ！ ● ● ● ●

月 14:45 5 ＯＨ！コレ ●

月 14:50 60 まいどらま ●

月 15:50 60 なんしょん？ ● ● ● ●

月 16:50 58 Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　イット！ ● ● ●

月 17:48 72 ＯＨＫ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ ● ● ●

月 19:00 60 ネプリーグ ● ●

月 20:00 60 呼び出し先生タナカ ● ● ●

月 21:00 54 ＯＮＥ　ＤＡＹ～聖夜のから騒ぎ～ ●

月 21:54 6 ＯＨ！コレ ●

月 22:00 54 トクメイ！ ●

月 22:54 6 ＯＨ！天気 ●

月 23:00 40 何か“オモシロいコト”ないの？ ●

月 23:40 45 ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　α ● ● ●

月 24:25 35 ゴリパラ見聞録 ●

月 25:00 5 ＯＨ！グッドセレクション ●

月 25:05 60 なんしょん？ ● ● ● ●

月 26:05 5 ＯＨ！体操 ●

月 26:10 30 グッドセレクション ●

月 26:40 30 ディノスＴＨＥストア ●

月 27:10 5 ＯＨ！コレ ●

月 27:15 5 ＯＨ！体操 ●

月 27:20 5 おやすみＯＨＫ ●

教養 娯楽
その他

曜日 時間 分数 番組名 報道 教育



基本番組表　番組分類　2023年10月期　火曜日

通信販売 その他

火  4:15 5 さわやかＯＨＫ ●

火  4:20 5 ＯＨ！体操 ●

火  4:25 30 ディノスＴＨＥストア ●

火  4:55 30 グッドセレクション ●

火  5:25 45 めざましテレビ ● ● ●

火  6:10 110 めざましテレビ ● ● ● ●

火  8:00 110 めざまし８ ● ● ● ●

火  9:50 90 ノンストップ！ ● ● ● ● ●

火 11:20 5 ＯＨ！コレ ●

火 11:25 5 ニッポン全国！ジモトＰＲ隊 ● ●

火 11:30 20 ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　ｄａｙｓ ● ● ●

火 11:50 120 ぽかぽか ● ● ●

火 13:50 55 旬感ＬＩＶＥ　とれたてっ！ ● ● ● ●

火 14:45 5 ＯＨ！グッドセレクション ●

火 14:50 60 まいどらま ●

火 15:50 60 なんしょん？ ● ● ● ●

火 16:50 58 Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　イット！ ● ● ●

火 17:48 72 ＯＨＫ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ ● ● ●

火 19:00 60 今夜はナゾトレ ● ●

火 20:00 60 突然ですが占ってもいいですか？ ● ●

火 21:00 54 アンタッチャブるＴＶ ● ● ●

火 21:54 6 ｈａｒｅｍａｃｈｉ　ｄｉａｒｙ ●

火 22:00 54 火曜は全力！華大さんと千鳥くん ● ●

火 22:54 6 ＯＨ！コレ ●

火 23:00 30 時をかけるな、恋人たち ●

火 23:30 10 乃木と霜降りのダンスバトルズ ● ●

火 23:40 45 ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　α ● ● ●

火 24:25 35 関ジャニ∞の　あとはご自由に ●

火 25:00 35 旅してＨａｐｐｙ ●

火 25:35 60 なんしょん？ ● ● ● ●

火 26:35 30 グッドセレクション ●

火 27:05 30 ディノスＴＨＥストア ●

火 27:35 5 おやすみＯＨＫ ●

娯楽
その他

曜日 時間 分数 番組名 報道 教育 教養



基本番組表　番組分類　2023年10月期　水曜日

通信販売 その他

水  4:15 5 さわやかＯＨＫ ●

水  4:20 5 ＯＨ！体操 ●

水  4:25 30 グッドセレクション ●

水  4:55 30 グッドセレクション ●

水  5:25 45 めざましテレビ ● ● ●

水  6:10 110 めざましテレビ ● ● ● ●

水  8:00 110 めざまし８ ● ● ● ●

水  9:50 90 ノンストップ！ ● ● ● ● ●

水 11:20 5 ＯＨ！コレ ●

水 11:25 5 ニッポン全国！ジモトＰＲ隊 ● ●

水 11:30 20 ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　ｄａｙｓ ● ● ●

水 11:50 120 ぽかぽか ● ● ●

水 13:50 55 旬感ＬＩＶＥ　とれたてっ！ ● ● ● ●

水 14:45 5 ＯＨ！グッドセレクション ●

水 14:50 60 まいどらま ●

水 15:50 60 なんしょん？ ● ● ● ●

水 16:50 58 Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　イット！ ● ● ●

水 17:48 72 ＯＨＫ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ ● ● ●

水 19:00 60 世界の何だコレ！？ミステリー ● ●

水 20:00 60 奇跡体験！アンビリバボー ● ● ●

水 21:00 54 ホンマでっか！？ＴＶ ● ●

水 21:54 6 ＯＨ！コレ ●

水 22:00 54 パリピ孔明 ●

水 22:54 6 ＯＨ！天気 ●

水 23:00 40 週刊ナイナイミュージック ● ●

水 23:40 45 ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　α ● ● ●

水 24:25 30 かまいたちの机上の空論城 ● ●

水 24:55 5 ｈａｒｅｍａｃｈｉ　ｄｉａｒｙ ●

水 25:00 15 えっ！？ボクがプロデューサーですか？（仮） ●

水 25:15 30 『ヒプノシスマイク－Ｄｉｖｉｓｉｏｎ　Ｒａｐ　Ｂａｔｔｌｅ』－Ｒｈｙｍｅ　Ａｎｉｍａ＋ ●

水 25:45 60 なんしょん？ ● ● ● ●

水 26:45 30 ディノスＴＨＥストア ●

水 27:15 5 ＯＨ！コレ ●

水 27:20 5 ＯＨ！体操 ●

水 27:25 5 おやすみＯＨＫ ●

曜日 時間 分数 番組名 報道 教育 教養 娯楽
その他



基本番組表　番組分類　2023年10月期　木曜日

通信販売 その他

木  3:45 5 さわやかＯＨＫ ●

木  3:50 5 ＯＨ！体操 ●

木  3:55 30 グッドセレクション ●

木  4:25 30 グッドセレクション ●

木  4:55 30 グッドセレクション ●

木  5:25 45 めざましテレビ ● ● ●

木  6:10 110 めざましテレビ ● ● ● ●

木  8:00 110 めざまし８ ● ● ● ●

木  9:50 90 ノンストップ！ ● ● ● ● ●

木 11:20 5 ＯＨ！コレ ●

木 11:25 5 ニッポン全国！ジモトＰＲ隊 ● ●

木 11:30 20 ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　ｄａｙｓ ● ● ●

木 11:50 120 ぽかぽか ● ● ●

木 13:50 55 旬感ＬＩＶＥ　とれたてっ！ ● ● ● ●

木 14:45 5 ＯＨ！グッドセレクション ●

木 14:50 60 まいどらま ●

木 15:50 60 なんしょん？ ● ● ● ●

木 16:50 58 Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　イット！ ● ● ●

木 17:48 72 ＯＨＫ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ ● ● ●

木 19:00 60 木７◎×部 ● ● ●

木 20:00 60 オドオド×ハラハラ ●

木 21:00 54 私のバカせまい史 ● ● ●

木 21:54 6 サン讃かがわＰＬＵＳ ● ●

木 22:00 54 いちばんすきな花 ●

木 22:54 6 ＯＨ！コレ ●

木 23:00 40 トークィーンズ ●

木 23:40 45 ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　α ● ● ●

木 24:25 60 金バク！ ● ● ●

木 25:25 30 るろうに剣心 －明治剣客浪漫譚－ ●

木 25:55 60 なんしょん？ ● ● ● ●

木 26:55 30 ディノスＴＨＥストア ●

木 27:25 5 ＯＨ！コレ ●

木 27:30 5 おやすみＯＨＫ ●

教育 教養 娯楽
その他

曜日 時間 分数 番組名 報道



基本番組表　番組分類　2023年10月期　金曜日

通信販売 その他

金  3:45 5 さわやかＯＨＫ ●

金  3:50 5 ＯＨ！体操 ●

金  3:55 30 グッドセレクション ●

金  4:25 30 グッドセレクション ●

金  4:55 30 グッドセレクション ●

金  5:25 45 めざましテレビ ● ● ●

金  6:10 110 めざましテレビ ● ● ● ●

金  8:00 110 めざまし８ ● ● ● ●

金  9:50 90 ノンストップ！ ● ● ● ● ●

金 11:20 5 ＯＨ！コレ ●

金 11:25 5 ニッポン全国！ジモトＰＲ隊 ● ●

金 11:30 20 ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　ｄａｙｓ ● ● ●

金 11:50 120 ぽかぽか ● ● ●

金 13:50 55 旬感ＬＩＶＥ　とれたてっ！ ● ● ● ●

金 14:45 5 ＯＨ！グッドセレクション ●

金 14:50 60 まいどらま ●

金 15:50 60 なんしょん？ ● ● ● ●

金 16:50 58 Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　イット！ ● ● ●

金 17:48 72 ＯＨＫ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ ● ● ●

金 19:00 60 金バク！ ● ● ●

金 20:00 60 ウワサのお客さま ● ●

金 21:00 58 うちの弁護士は手がかかる ●

金 21:58 54 人志松本の酒のツマミになる話 ● ●

金 22:52 8 ＯＨ！天気 ●

金 23:00 40 全力！脱力タイムズ ● ●

金 23:40 30 ネタパレ ●

金 24:10 45 ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　α ● ● ●

金 24:55 5 ＯＨ！コレ ●

金 25:00 35 千原ジュニアの座王 ●

金 25:35 60 なんしょん？ ● ● ● ●

金 26:35 30 グッドセレクション ●

金 27:05 5 ＯＨ！コレ ●

金 27:10 5 ＯＨ！天気 ●

金 27:15 5 ＯＨ！体操 ●

金 27:20 5 おやすみＯＨＫ ●

曜日 時間 分数 番組名 報道 教養 娯楽
その他

教育



基本番組表　番組分類　2023年10月期　土曜日

通信販売 その他

土  4:20 5 さわやかＯＨＫ ●

土  4:25 5 ＯＨ！体操 ●

土  4:30 30 グッドセレクション ●

土  5:00 30 グッドセレクション ●

土  5:30 30 テレビ寺子屋 ●

土  6:00 150 めざましどようび ● ● ● ●

土  8:30 85 土曜はナニする！？ ● ●

土  9:55 30 サスティな！ ● ● ●

土 10:25 20 サタミニ ●

土 10:45 60 グッドセレクション ●

土 11:45 5 それは小さな勇気から ●

土 11:50 10 ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　ｄａｙｓ ●

土 12:00 60 サタひる

土 13:00 60 火曜は全力！華大さんと千鳥くん ● ●

土 14:00 120 土曜ワイド ●

土 16:00 30 ＫｉｎＫｉ　Ｋｉｄｓのブンブブーン ●

土 16:30 30 トキタビ ● ●

土 17:00 30 ジャンクＳＰＯＲＴＳ ● ●

土 17:30 30 ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　イット！ ● ● ●

土 18:00 30 ＭＵＳＩＣ ＦＡＩＲ ● ●

土 18:30 30 おかべろ ● ●

土 19:00 60 芸能人が本気で考えた！ドッキリＧＰ ●

土 20:00 60 新しいカギ ●

土 21:00 130 土曜プレミアム ●

土 23:10 30 さんまのお笑い向上委員会 ●

土 23:40 55 あたりのキッチン！ ●

土 24:35 40 Ｓ－ＰＡＲＫ ● ● ●

土 25:15 35 イタズラジャーニー ●

土 25:50 30 ストイックＯＣＴＰＡＴＨ！ ● ● ●

土 26:20 5 ＯＨ！コレ ●

土 26:25 5 ＯＨ！体操 ●

土 26:30 5 おやすみＯＨＫ ●

娯楽
その他

教育 教養曜日 時間 分数 番組名 報道



基本番組表　番組分類　2023年10月期　日曜日

通信販売 その他

日  4:20 5 さわやかＯＨＫ ●

日  4:25 5 ＯＨ！体操 ●

日  4:30 30 グッドセレクション ●

日  5:00 30 グッドセレクション ●

日  5:30 15 皇室ご一家 ●

日  5:45 15 釣りごろつられごろ ●

日  6:00 15 ＦＮＮニュース ●

日  6:15 15 ＧＯ！ＧＯ！チャギントン ● ●

日  6:30 30 開け！キャラクターのとびら　きゃらトビ！ ● ● ●

日  7:00 30 ボクらの時代 ● ●

日  7:30 55 日曜報道　ＴＨＥ　ＰＲＩＭＥ ● ●

日  8:25 5 ＯＨ！コレ ●

日  8:30 30 ワンピース ●

日  9:00 30 逃走中　グレートミッション ●

日  9:30 30 そ～だったのかンパニー ●

日 10:00 75 ワイドナショー ● ● ● ●

日 11:15 30 ライオンのミライ☆モンスター ● ● ●

日 11:45 5 ＯＨ！コレ ●

日 11:50 10 ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　ｄａｙｓ ●

日 12:00 60 人志松本の酒のツマミになる話 ● ●

日 13:00 120 日曜スペシャル ●

日 15:00 60 競馬ＢＥＡＴ ●

日 16:00 90 日曜ワイド ●

日 17:30 30 ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　イット！ ● ● ●

日 18:00 30 ちびまる子ちゃん ●

日 18:30 30 サザエさん ● ● ●

日 19:00 60 千鳥のクセスゴ！ ●

日 20:00 60 千鳥の鬼レンチャン ● ●

日 21:00 54 まつもｔｏなかい ● ●

日 21:54 6 ＯＨ！コレ ●

日 22:00 75 Ｍｒ．サンデー ● ● ●

日 23:15 75 Ｓ－ＰＡＲＫ ● ● ●

日 24:30 30 ニチ☆よる

日 25:00 60 ニチ☆バラ ● ●

日 26:00 5 ＯＨ！体操 ●

日 26:05 5 おやすみＯＨＫ ●

その他
曜日 時間 分数 番組名 報道 教育 教養 娯楽


